江西抚州正觉古寺暨大金山寺
2021年传授三坛大戒通启

[bookmark: _GoBack]为绍隆佛种，续佛慧命，秉承世尊遗教，光大如来戒法，经中国佛教协会（中佛会[2021]108号文）批复同意，由江西省佛教协会主办，抚州正觉古寺（正部）、大金山寺（亚部）承办。戒期将严格按照《国家宗教事务条例》以及《全国汉传佛教寺院传授三坛大戒管理办法》的规定执行。由于当前还在疫情防控期间，按照目前防疫部门的要求，两所戒场（正部、亚部）常住人员、三师七证，及引礼师均要打新冠疫苗，健康码呈现金色方可进入戒场。为防范中风险地区人士往来，本次受戒僧尼以本省为主，在网上填表报名审核。但未经通知而来传戒寺院者，拒不接待。现具体通知如下：

一、传戒时间
2021年9月18日至10月18日(农历8月12日至9月12日)

2、 受戒条件
1.爱国爱教，遵纪守法（没有任何法律纠纷，没有参加“法轮功”及其它邪教组织）。
2.信仰纯正，勤修三学，遵守教义教规；六根具足，身体健康，无生理、心理缺陷，无吸毒和其他恶性传染病及重大疾病隐患。
3.年龄20至59周岁（以身份证为准，临时身份证无效），男众剃度后在寺院修学一年以上，女众剃度后需受沙弥尼、式叉尼戒，并在寺院修学两年以上。
4.有一定佛教学识，能独立完成日常课诵和具备基本佛事法务活动能力。
5.无婚姻恋爱关系。有婚姻关系者，男众离婚需满一年，女众离婚需满两年。
三、报名资料
  1.必须接种新冠疫苗两针以上，提供接种证明，健康码呈现金色方可进入戒场。
  2.到戒场报到时需提供三天内核酸检测证明。
  3.如实填写《全国汉传佛教寺院出家二众受戒申请表》，务必书写规范，逐项填写。填写个人简历栏时，一定要详细填写，时间衔接要连贯，含起止年、月、日，不能有空档。一式二份，在左上角标明受戒寺院，粘贴本人近期一寸彩色免冠白底僧装照片。申请表上粘贴本人二代身份证复印件（彩色，正、反面，要求清晰可辨）。认真填写电话号码，并保持联络畅通。常住寺院、县（县级市、区）、市佛教协会签署意见、加盖公章。
4.户口簿复印件（更新时间在2021年3月18日以后。复印件需首页及本人页正反面，一式二份。）
5.户口簿婚姻状况须标明（未婚、离异、丧偶）。离异需提供离婚证（或民事调解书、终审判决书）复印件（一式二份），丧偶需提供丧偶证明。
6.剃度师戒牒复印件（一式二份）及剃度师出具号条。佛学院在读需提供佛学院出具的同意受戒证明。
7.县级以上人民医院出具体检表（含肝功能，HIV）原件及复印件（一式二份）。
8.本人近期一寸彩色免冠白底僧装照片4张。
9.户口本、身份证、离婚证（或民事调解书、终审判决书）的证件原件务必随身带到戒场，接受最后审核。

《全国汉传佛教寺院出家二众受戒申请表》正面填好之后，请先发到电子邮箱。符合标准者，接到通知后，再去当地佛协办理盖章事宜，并将全部所需资料扫描电子档发到传戒寺院工作邮箱。

四、提醒事项
   报到时需交戒费贰仟元整（三衣、钵、具结缘）。
  进堂前，省佛教协会和传戒寺院进行面试，考察是否具有一定佛教学识和理解受戒意义，能否背诵《朝暮课诵》《沙弥律仪要略》（《沙弥尼律仪要略》）和《毗尼日用切要》。

5、 联系方式
  正部
  抚州正觉古寺
联系人：客堂电话 0794-8349120
觉慧法师 15779100786
觉林法师 17757311231
工作邮箱：zjgs2021@126.com
[image: ]
地址：江西省抚州市文昌里和一街1号
[image: ]

  亚部
  大金山寺
联系人：客堂电话 13879486110
        悟月法师 15107944308
  工作邮箱：3545532062@qq.com
[image: ]
地址：江西省抚州市临川区云山镇大金山寺
[image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
image1.jpeg

image2.png
° 165

TFsS ek Py @ B & THAE
XS . S

=8 Q)
xazzs Q P
L.

This & 2l A e bk EIT RS I A O Mg o By b R O e SR e T A AL

image2.jpeg

image3.png

image3.jpeg
iR

s (20217 108 %5

o T PR N /T R 2 P S [T
ez =l omihiit s

LW E &

e AR THRMER & FBRELFHRE LR ZRARS
WY BAEXMERE. 295, ARGREANER EFBAE
W F 2021 489 A 18 HE 10 A 18 B =45 KA.

MRfE RIS, BE AT

— kR RS, R ARH IR F L ARFA
AR AR 350 4 DL, ARIRTE 20 B B E SO A ¥ 2, N
RS, fofele. MR, BAREFRGEE UL, LA
PAEFBRBF AU b, SRS = S R

S KA E A RHFRE R AT ERD), (2 R
HAF WAL ARG WA R BT, B A
jiaowubu2013@126.com (& #: jwbejyx) F#. ety %
MR AT, H3E Y 0K A 5B b th Bt X
B

= BUHRAEFRAE K= ZREER, 2 hE

image4.jpeg
b Aot BF B, WRAA LA TR ILMIET Ik H A& o
BRI, HHHR R HRERBA RN, HEE HRAT
PR AR T XA, R,

M. BRI EDRNE. WASNEHNR, Hhe
FleAELP RO EFENE. BB, EFETHANL LS
WRZAN DL, DUES RIS 2, 5B UL BRI
ARFARFEAED Wit K, BATHFFE. ROKAEER
SRR RSB T, AT AL AR

AR RER LT ENER, W7 R B R
FRERZIZAREEHEY fo ORI RBHRA R KA
Y WA UR KK T3k — 5 iR A dLoE X 4 fh ot 3% Z 35 AR,
TEMELY (B4 (20161 179 5 ) Ak LT,

AR S AT BE N W A R Tk, B4 L LM E,
T RN AT LA

Mg 1 AEREHAFRER AT AT EX

2. AE A HFRFT T ARMY R KITR
R

image5.jpeg
F 5

A AP BE IR ARSI &

feRBR: fe # A A
w4 | ¥ B ‘ ‘
. L S . "t
" % X Ir
— #
oo B % W
- —— s
PR iR
ks U4 A
e I
BT R
R
] Wi
ShiEs
AN T B R A~ A )/ TR, /R
g% W " B # M W &
CIE T CR D

image6.jpeg
i
5 BUERFEME, REHS, 0 w |
* EERRBER, BRAXHRE. |
iy i
h 5 % b & & (B
I W
® A H ‘ # A A
i
«
3§
5
& A wo®
B ® A A
o
s
"
o
& A P
£ # A A
t
A BB A
o
b
% & AN # ®
A % H R
e
R
i e -
i Zlp N i
# H H
L RSB, .
i 2. MBI AR SN
# 3. EHONE ST RIS
5 A, THHEN R AT (IEREI) 0K, GReh M.
s 5. HEHEIRBLA M B L 1 AR BB Ik 2.
6. MBS, IS E A )

el R